Goltziewo⁵⁾ ad parochiam Parchaw habet 28 mansos, de quibus 15 mansi vacui. Anno 71. Nobilis Jacob Sczavinski a Sczavin, capitaneus in Mirrachaw, regiam contributionem soluit: 13 mansi possessi ad 2 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 8 gr. 22.

Jamno ad parochiam Parchaw habet 40 mansos, de quibus 24 mansi vacui sunt. Anno 71. Nobilis Jacobus Sczavinski a Sczavin, capitaneus in Mirrachaw: 16 mansi possessi ad 12 gr., 1 capona 20 gr. Summa facit flor. 11 gr. 10.

Kistowa⁶⁾ ad parochiam Parchaw habet 12 mansos, de quibus 3 mansi vacui sunt. Anno 71. Nobilis Laurentius Jarosch

¹⁾ Parchowo, Parchau. ²⁾ Źakowo. ³⁾ Slezna, Siliczno. ⁴⁾ Nakło.
⁵⁾ Golicewo. ⁶⁾ Kistowo.

regiam contributionem soluit: 9 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Summa facit flor. 3 gr. 22.

Szukowka¹⁾ ad parochiam Parchaw habet 24 mansos. Nobilis Joannes Czlechalaw scabinus terrestris regiam contributionem soluit: 3 mansi possessi ad 20 gr., idem 3 ad praedium habet. Eodem nobilis Georgius Cziechalaw scabinus terrestris habet 13 $\frac{1}{2}$ mansos, de quibus ad praedium 6 mansi pertinent, regiam contributionem soluit: 7 $\frac{1}{2}$ mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Albertus Cziechalaw habet 4 $\frac{1}{2}$ mansos, de quibus ad praedium 3 mansi, regiam contributionem soluit: 1 $\frac{1}{2}$ mansi possessi ad 20 gr. Nobilis Georgius et Joannes Cziecholiewski regiam contributionem soluit: 1 molendinum haereditarium 24 gr. Summa facit flor. 8 gr. 24.

Szolieczno ad parochiam Parchaw habet 21 mansos. Nobilis Otto Bielaw regiam contributionem soluit: 21 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 1 hortulanus 4 gr., 1 molendinum haereditarium 24 gr., czopowe 80 gr. Summa facit flor. 18 gr. 8.

Chosznica²⁾ ad parochiam Parchaw habet 12 mansos. Anno 70. Nobilis Urbanus Dionomirsz regiam contributionem soluit: 2 $\frac{1}{4}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Adamus Kentszinski regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Matthias Mandry regiam contributionem soluit: $\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Jacobus Klieczka regiam contributionem soluit: 1 $\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Mattheus Witek et Laurentius Mach regiam contributionem soluunt: 2 $\frac{1}{4}$ mansi ad 12 gr. Nobilis Joannes Lasz regiam contributionem soluit: $\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gros. Nobilis Simon Pallabeczki regiam contributionem soluit: 1 $\frac{1}{2}$ mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 4 gr. 28.

Grabowo ad parochiam Parchaw habet 9 mansos. Nobilis Jacobus Grabawski regiam contributionem soluit: 9 mansi ad 12 gr., facit flor. 3 gr. 18.